## Memorabilem.

Perjuria ut evitentur multa juramenta, sunt à jure repulsa in rub. tit. 17. lib. 8. num. 8.  
 Perjurii pena amissionis bonorum, an excludat alias in l. 1. tit. 17. lib. 8. num. 78.  
 Perjurii 11. penas remissive in ca l. 1. tit. 17. lib. 8. num. 83.  
 Perjurii crimen licet olim esset privatum, hodie est publicum, saltem contra testes perjuros ibid. num. 107. 108. & 109. opinio auctoris in hoc.  
 Perjurium est delictum atrocissimum, in rub. tit. 7. lib. 8. num. 1. & 3.  
 Perjurium non incurritur si dolus non interveniat in l. 1. tit. 17. lib. 8. num. 87.  
 Perjurium omni jure est prohibitum, & punibile ibid. num. 4. 5. & 7.  
 Perjuros à Titanibus esse natos ibid. numero sexto.  
 Perjurium quid sit ibid. numero nono cum tribus sequentibus.  
 Perjurium etiam ex contumacia, & ex notorio probatur, & tunc sine causæ cognitione puniri potest in l. 1. tit. 17. lib. 8. num. 115.  
 Perjurium etiam probatur per scripturas ibid. numero 114. ad declar. regule num. 115. propositæ quod per scripturas non probatur delictum.  
 Perjurium per indicia & conjecturas non probatur nisi tantum quoad captam ibid. n. 116.  
 Perjurium testibus, exceptione omni majoribus probandum ibid. num. 117.  
 Perjurium vel ejus excusatio non probatur per purgationes vulgares ibid. num. 119.  
 Perjurium esse mixti fori ibid. num. 120.  
 Perjurium abque dolo commissum non puniuntur in foro judiciali in l. 2. titulo 7. libro 4. num. 110.  
 Perjuro actori sive reo justè imponitur pena ibid. num. 99.  
 Perjurus etiam post peccatam penitentiam non potest esse testis in l. 3. titulo tertio, libro 8. num. 39.  
 Perjurus in responsione positionum an puniatur penis aliis in l. 2. titulo 7. lib. 4. num. 99. cum sequenti.  
 Perjurus puniuntur in l. 4. tit. 21. lib. 4. num. 23. vers. ibi jure que non traxit malicia.  
 Perjurus non est ille qui tradit rem justu iudicis quam non tradere juraverat in l. 1. titulo 11. lib. 4. num. 10.  
 Perjurus neque etiam de iis que vidit dum inculpabilis fuit, testis esse poterit in l. 3. tit. 3. lib. 8. num. 41.  
 Perjurus est qui juravit non ludere, & dedit pecuniam ad ludendum nomine suo in l. 2. tit. 7. lib. 8. num. 46.  
 Perjurus etiam falsi crimen committit, in rub. tit. 17. lib. 7. num. 15.  
 Perjurus an sit contraveniens juramento illicito aut nullo ibid. num. 48.  
 Perjurus non est contraveniens effectibus ex contractu jurato resultantibus, in ca l. 1. tit. 17. lib. 8. num. 64. & 66.  
 Perjurus an sit contraveniens incerto contractui ibid. num. 68. & 69.  
 Perjurus non est non adimplens contractum, si adversarius ex parte sua non adimpleverit ibid. num. 71.  
 Perju-

Perjurus non est revocans actum revocabilem, ut panis legibus adversus illum revocantes statutus puniantur licet perjurus sit ibid. num. 71. ut in testamento jurato, nisi et ibid. h. 72.  
 Perjurus de jure canonico indistincte est infamis, de jure civili cum distinctione in l. 1. tit. 17. lib. 8. num. 79. 80. & 81.  
 Perjurus in contractu quare durius punitur quam perjurus in iudicio in l. 1. tit. 17. lib. 8. numero 74.  
 Per medium non prohibetur potest fieri transitus in effectum non nullum in l. 23. tit. 18. lib. 6. numero 7.  
 Permittens labi tempus ad purgandam contumaciam censetur habere rem pro derelicto in l. 3. tit. 2. lib. 4. numero 68.  
 Permutari possunt omnes res que possunt emi & vendi in l. 2. titulo 17. libro 9. numero septimo.  
 Permutatio, vel cambium quod dicitur, in l. 2. titulo 17. lib. 9. numero 1.  
 Permutatio triplici fit modo in l. 2. tit. 17. lib. 9. numero 2.  
 Permutatio, & emptio, & venditio, diversi contractus sunt ibid. numero 8. & sic in aliquibus distinguitur à permutacione & emptione ut numero 9.  
 Permutacionis contractus habet maximam vim & similitudinem cum contractu emptionis in l. 2. titulo 17. libro 9. num. 3. & sic traditione rei permutata, transit verum dominium, & ulucipiendi conditio numero 4. & debetur evictio numero 5. & redibitoria, & quanto minoris numero 6.  
 Per petitionem executionis interruptitur præscriptio in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 39.  
 Perpetuitatem denotant dictiones, *semper*, *quoiescumque* in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 31.  
 Per renuntiationem fori, quod renuntiatum censetur an competens ex jure communi vel speciali in l. 20. titulo 21. lib. 4. num. 19.  
 Perplexitas, & contrarietas in l. 33. titulo 19. ad legem 21. eod. tit. consideratur, in d. l. 33. lib. 9. numero 1.  
 Per quas personas erit nominandus æconomus susceptor ammonæ numero primo, & medicus, syndicus, & professor civitatis numero 1. etiam major pars sequenda sit in l. 19. tit. 5. lib. 7. numero 3.  
 Perquisitor quid significet, & quid sit, in rub. titulo 1. lib. 8. num. 3. & 4.  
 Perquisitorem petens si non probat in expensis condemnatur, in l. 2. titulo primo, libro 8. numero 5. & numero 6. quod expensis accusati culpatis si probat.  
 Perquisitores dandi non sunt, nisi iu casibus à jure expressis in l. 8. titulo primo, libro 8. numero primo.  
 Persistens in excommunicatione per multum tempus si absolutus tandem est, an possit post puniri, in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 209.  
 Persistens in excommunicatione per mensem quomodo punitur in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 10. & num. 11. limitatur.  
 Per sex anni menses permittitur equitare in equis cum tegumento num. primo, cum ampliationibus aliquibus & limitationibus, in l. 7. tit.